PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СТАРОЮВАЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЮВАЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 24.09.2014                                                                                                  № 132
           О внесении изменений  в постановление Администрации Староювалинского

сельского поселения от  13.11.2013 № 143   « О системе мер правовой и
социальной защиты добровольных пожарных в Староювалинском сельском поселении»

Рассмотрев требования и обоснования, изложенные в протесте прокурора Кожевниковского района от 04.09.2014 № 37-2014, руководствуясь  статьей 5 Федерального закона « О добровольной пожарной охране» от 06.05.2011 № 100-ФЗ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Внести в  приложение к постановлению Администрации Староювалинского сельского поселения от  13.11.2013 № 143   « О системе мер правовой и социальной защиты добровольных пожарных в Староювалинском сельском поселении» следующие изменения:
           а)  подпункт 2, 3, 5, 6  пункта 1 постановления исключить полностью;
б) пункт 2 изложить в новой редакции: «Предоставление мер защиты, предусмотренных пунктом 1 настоящего постановления, осуществляется на основании заявлений добровольных пожарных  и членов их семей, подаваемых:

в Администрацию Староювалинского сельского поселения  - при обращении за предоставлением мер, предусмотренных подпунктом 1  пункта 1 настоящего постановления».
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте Администрации Староювалинского сельского поселения по адресу: http:// www.uvala.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава Староювалинского

сельского поселения                                                                                  В.Н.Зеленьчуков
В.В.Прокопьева
8 (38244) 41326

yuvala@mail.ru